[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.10.2015 года      № 1435
г. Камышлов

Об утверждении плана проведения   проверок   соблюдения   законодательства   Российской    Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, а также нужд муниципальных бюджетных учреждений Камышловского городского округа на 1 полугодие 2016 года
На основании части 3 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями), Устава Камышловского городского округа, и.о. главы администрации Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения законодательства  Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, а также нужд муниципальных бюджетных учреждений Камышловского городского округа на 1 полугодие 2016 года (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить в срок не позднее пяти рабочих дней со дня его  подписания на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и на официальном сайте Камышловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                          заместителя главы Камышловского городского округа Половникова А.В.
И.о главы администрации
Камышловского городского округа                                               О.Л. Тимошенко
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы
Камышловского городского округа
от 12.10.2015 года    № 1435
ПЛАН

проведения   проверок   соблюдения   законодательства   Российской    Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, а также нужд муниципальных бюджетных учреждений Камышловского городского округа
на 1 полугодие 2016 год
Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку: Комиссия по осуществлению контроля в сфере закупок для нужд Камышловского городского округа
	№

п/п
	Наименование субъекта проверки (ИНН, адрес места нахождения)

	Основание проведения проверки
	Цель проведения проверки
	Месяц начала проведения      проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Камышловская централизованная библиотечная система» 6613002858
Российская Федерация, 624860, Свердловская обл, г.Камышлов, Карла Маркса, 37

	Истечение шестимесячного срока с момента проведения предыдущей проверки
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг и иных нормативных правовых актов
	апрель

И.о. главы администрации

Камышловского городского округа                                                О.Л. Тимошенко